
Infra Byg ApS

CVR-nr.: 37495301

Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2024

Hicham Ahmad El-Khaled
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Infra Byg ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: kontakt@infrabyg.dk
CVR-nr.: 37495301
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at lave håndværksmæssige byggeopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 120.116 kr. mod -28.194 kr. i 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.253.295 | 1.769.437 |
| Lønninger | | -1.068.255 | -1.519.821 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -26.912 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | | 0 | -37.524 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.133 | -4.133 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -233.880 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 153.995 | -25.921 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -2.273 |
| Ordinært resultat før skat | | 153.995 | -28.194 |
| Skat af årets resultat | | -33.879 | 0 |
| Årets resultat | | 120.116 | -28.194 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 120.116 | -28.194 |
| I alt | | 120.116 | -28.194 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 4.132 | 8.265 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 4.132 | 8.265 |
| Deposita | | 3.000 | 3.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 3.000 | 3.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.132 | 11.265 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 9.198 |
| Forudbetalinger for varer | | 0 | 158.745 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 167.943 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 225.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 5.650 |
| Tilgodehavender i alt | | 225.000 | 5.650 |
| Likvide beholdninger | | 171.146 | 213.676 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 396.146 | 387.269 |
| AKTIVER I ALT | | 403.278 | 398.534 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 118.282 | -1.834 |
| Egenkapital i alt | | 158.282 | 38.166 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 13.357 |
| Skyldig selskabsskat | | 33.879 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 211.117 | 347.011 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 244.996 | 360.368 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 244.996 | 360.368 |
| PASSIVER I ALT | | 403.278 | 398.534 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret